
Shtojca 9 
[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 
a. Bordet e kokes dhe kembeve mund te cmontohen (ABS) 
b. Strukture anesore mbajtese prej alumini me mbyllje alumini. 
c. Pjesa e siperme e krevatit  e perbere nga shufra  celiku  me hapesiren e veshur  

me pluhur  epoksi ,per te qene anti korrodive. 
d. Korrniza e krevatit  e perbere prej celiku  me fortesi te mesme. 
e. Rrota te mbuluara  me diameter 125 mm me frena. 
f. Dimensionet 2100*980*480mm 
g. Me tre funksione  te ndryshme  me levizje manuale,shpina 70,gjunjet 30º 
h. Ndryshimi i lartesise  ne 480-700mm 
i. Me mbajtese  
j. Dysheke spitalor me mbulese fleksible,rezistente ndaj ujit,perbere nga shkume 

polietirani,trashesi jo me pak se 8mm. 
 

Shtojca 10 
 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

Sasia e mallit që kërkohet:  

                                                                                                  Fondi limit 3,800,000 leke 
 
Nr               Emertimi  Njesia Sasia Cmimi Vlera 
1 Shtreter pacienti spitalor 

manual+stativa 
serumi+dyshek+mbulese 
spitalore 

 
 
Cope 

 
 
45 

  

 Shuma  pa tvsh     
       tvsh     
 Shuma me tvsh     
 
 
 
 
Afatet e lëvrimit:   
 
Me lidhjen e kontrates deri ne 10 ditë 
 


